
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER CEPAT 

PENGADAAN 1 PAKET PENGADAAN FASILITAS GEDUNG BARU 
NOMOR :  B-1163/PL.020/H.9/03/2021 

TANGGAL  :  30 Maret 2021 
 

Kelompok Kerja Pengadaan Barang/Jasa yang ditunjuk dengan Surat Keputusan Kepala Balai 
Besar Pengembangan Mekanisasi Pertanian Nomor : 04./kpts/PL.110/H.9/01/2021 tanggal 4 
Januari 2021, berdasarkan Berita Acara Pemilihan Nomor : B- 1146/PL.020/H.9/03/2021, tanggal 
29 Maret 2021, dengan ini mengumumkan pemenang Tender Cepat 1 paket Pengadaan Fasilitas 
gedung baru sebagai berikut : 
 
1. Paket Pekerjaan 
 Nama Paket Pekerjaan : 1 paket Pengadaan Fasilitas gedung baru 
 Lingkup Pekerjaan : 1 paket Pengadaan Fasilitas gedung baru 
 Pagu Anggaran : Rp. 897.560.000,00 (Delapan ratus sembilan puluh tujuh 

juta lima ratus enam puluh ribu rupiah) 
 HPS : Rp. 897.546.716,00 (Delapan ratus sembilan puluh tujuh 

juta lima ratus empat puluh enam ribu tujuh ratus enam belas 
rupiah) 

 Sumber Pendanaan : DIPA APBN Balai Besar Pengembangan Mekanisasi 
Pertanian TA 2021 

  

2. Pemenang Tender 
 Nama Peserta Lelang : CV. TIGA PERMATA 
 Alamat : Jl. Cut Nyak Dhien Kec. Simpang Kiri Kota Subulussalam - 

Subulussalam (Kota) - Aceh 
 NPWP : 74.662.296.8-107.000 
 Harga Penawaran : Rp. 872.300.055,00 (Delapan ratus tujuh puluh dua juta tiga 

ratus ribu lima puluh lima rupiah) 
 

Demikian pengumuman pemenang Tender Cepat 1 paket Pengadaan Fasilitas gedung baru 
Tahun Anggaran 2021 ini dibuat untuk diketahui dan sebagaimana mestinya. 

 

Tangerang, 30 Maret 2021 
Pokja BBP. Mekanisasi Pertanian 
Badan Litbang Pertanian 
Kementerian Pertanian 
 
TTD 


